АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЁЗОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

    П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 апреля 2017 г.

                                       № 25
	Об утверждении  отчета об исполнении бюджета
 Берёзовского сельского поселения Даниловского муниципального района Волгоградской области  за 1 квартал  2018 года

В соответствии с абзацем 1 пункта 5 статьи 264,2 Бюджетного Кодекса Российской Федерации
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Берёзовского сельского поселения Даниловского района Волгоградской области  за 1 квартал 2018 года по доходам в сумме  1 338 901,79 тыс. рублей,  по расходам – 2 382 965,33 тыс. рублей с превышением расходов над доходами на 1 044 063,54 тыс. рублей .
2. Утвердить:

  2.1. Отчет об исполнении доходной части бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за 1 квартал 2018 года согласно приложению 1 к настоящему Постановлению.

        2.2. Отчет об исполнении расходной части бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за 1 квартал 2018 года согласно приложению 2 к настоящему Постановлению.

        2.3. Отчет об исполнении бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за  1 квартал 2018 года согласно приложению 3 к настоящему Постановлению.

        2.4. Отчет по исполнению субвенций, поступивших в бюджет Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за  1 квартал 2018 года согласно приложению 4 к настоящему Постановлению.

        2.5.  Отчет о расходах на содержание органов местного самоуправления Березовского сельского поселения, работников МУК ДК БСП и МКУ Библиотека за 1 квартал 2018 года согласно приложению 5 к настоящему Постановлению.

        3. Настоящее Постановление вступает в силу с момента подписания.

        4. Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке.

     Глава Берёзовского
     сельского поселения

       А.А. Малов

	Приложение 1
к постановлению администрации
Березовского сельского поселения
Даниловского муниципального района
от 12.04.2018 №25
Форма № К-1

	Отчет об исполнении доходной части бюджета Березовского сельского поселения

Даниловского муниципального района по состоянию за первое полугодие 2018 года

тыс. рублей

	№ п/п
	Наименование
	Утверждено по бюджету с учетом изменений
	План на отчетный период с учетом изменений
	Фактическое исполнение
	Процент исполнения к годовому плану
	Процент исполнения к отчетному периоду

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Налоговые и неналоговые доходы
	4331,232

	988,893
	22,8

	в том числе:

	налоговые
	3185,432

	753,590
	23,7

	неналоговые
	1145,8

	235,303
	20,5

	2
	Безвозмездные поступления
	2051,2

	350,008
	17,1

	ВСЕГО
	6382,432

	1338,901
	21,0

	Приложение 2
к постановлению администрации
Березовского сельского поселения
Даниловского муниципального
района от 12.04.2018 №25

	Форма № К-2

	Отчет об исполнении расходной части  бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за первое полугодие 2018 года

	тыс. рублей

	№№ п/п
	Наименование
	Утвержденные бюджетные назначения
	Лимиты бюджетных обязательств
	Исполнение бюджета поселения

	сумма
	%

	гр. 5 / гр. 3
	гр. 5 / гр. 4

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	01
	Общегосударственные вопросы
	3056,300
	3056,300
	762,644
	25,0
	25,0

	02
	Национальная оборона
	89,900
	89,900
	9,037
	10,1
	10,1

	03
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	128,300
	128,300
	45,069
	35,1
	35,1

	04
	Национальная экономика
	1443,162
	1443,162
	302,636
	21,0
	21,0

	05
	Жилищно-коммунальное хозяйство
	1045,590
	1045,590
	509,385
	48,7
	48,7

	07
	Образование
	35,000
	35,000
	0,000
	0,0
	0,0

	08
	Культура и кинематография
	2362,060
	2362,060
	693,822
	29,4
	29,4

	10
	Социальная политика
	210,000
	210,000
	60,372
	28,7
	28,7

	Всего расходов
	8370,312
	8370,312
	2382,965
	28,5
	28,5

	ДЕФИЦИТ (-), ПРОФИЦИТ (+)

	х
	-1044,064
	х
	х

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА - всего,

	х
	1044,064
	х
	х

	Приложение 3

	к постановлению администрации

Березовского сельского поселения

Даниловского муниципального района

от 12.04.2018 №25

	Форма № К-3

	Отчет об исполнении бюджета Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию             за первое полугодие 2018 года.

	тыс. рублей

	Код
	Наименование групп, подгрупп, статей и подстатей доходов
	Утверждено по бюджету на год
	Утверждено по бюджету на год с учетом изменений
	План на отчетный период  с учетом изменений
	Фактическое исполнение
	Процент исполнения к году
	Процент исполнения к отчетному периоду

	1
	2
	3
	4
	6
	7
	8 (гр.7/гр.4)
	9 (гр.7/гр.6)

	НАЛОГОВЫЕ И НЕНАЛОГОВЫЕ ДОХОДЫ

	4331,232

	988,893
	22,8

	Налог на доходы физических лиц

	753,800

	177,969
	23,6

	Налоги на товары (работы, услуги), реализуемые на территории Российской Федерации

	872,184

	229,659
	26,3

	Единый сельскохозяйственный налог

	90,000

	112,524
	125,0

	Налог на имущество физических лиц

	27,448

	1,278
	4,7

	Транспортный налог с организаций

	0,000

	0,000
	0,0

	Транспортный налог с физических лиц

	0,000

	0,000
	0,0

	Земельный налог с организаций

	1180,000

	229,616
	19,5

	Земельный налог с физических лиц

	262,000

	2,544
	1,0

	Государственная пошлина от совершения нотариальных действий

	25,000

	6,600
	26,4

	Доходы получаемые в виде арендной платы за земельные участки

	1037,000

	210,912
	20,3

	Доходы от сдачи в аренду имущества

	75,800

	12,549
	16,6

	Прочие поступления от использования имущества

	5,000

	1,241
	24,8

	Прочие доходы от компенсации затрат государства
	0,000
	0,000

	0,001
	#ДЕЛ/0!

	Денежные взыскания (штрафы)

	3,000

	4,000
	133,3

	БЕЗВОЗМЕЗДНЫЕ ПОСТУПЛЕНИЯ

	2051,200

	350,008
	17,1

	Дотации на выравнивание бюджетной обеспеченности

	1958,000

	326,333
	16,7

	Прочие субсидии бюджетам поселений (софинансирование расходных обязательств по исполнению полномочий ОМС по вопросам местного значения)
	0,000
	0,000

	0,000
	#ДЕЛ/0!

	0,000

	0,000
	#ДЕЛ/0!

	Субвенции на составление протоколов об административных правонарушениях

	3,300

	1,200
	36,4

	Возврат остатков субсидий, субвенций и иных межбюджетных трансфертов, имеющих целевое назначение, прошлых лет
	0,000
	0,000

	0,000
	#ДЕЛ/0!

	2
	ВСЕГО ДОХОДОВ

	6382,432

	1338,901
	21,0

	Раздел, подраздел
	РАСХОДЫ

	Наименование расходов

	0100
	Общегосударственные вопросы

	3056,300

	762,644
	25,0

	0200
	Национальная оборона

	89,900

	9,037
	10,1

	0300
	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность

	128,300

	45,069
	35,1

	0400
	Национальная экономика

	1443,162

	302,636
	21,0

	0500
	Жилищно-коммунальное хозяйство

	1045,590

	509,385
	48,7

	0700
	Образование

	35,000

	0,000
	0,0

	0800
	Культура и кинематография

	2362,060

	693,822
	29,4

	1000
	Социальная политика

	210,000

	60,372
	28,7

	ВСЕГО РАСХОДОВ

	8370,312

	2382,965
	28,5

	ДЕФИЦИТ (-), ПРОФИЦИТ (+)

	-1987,880

	-1044,065
	х
	х

	ИСТОЧНИКИ ВНУТРЕННЕГО ФИНАНСИРОВАНИЯ ДЕФИЦИТА БЮДЖЕТА - всего,

	х
	х
	1044,065
	х
	х

	Приложение 4

к постановлению администрации

Березовского сельского поселения

Даниловского муниципального района

от 12.04.2018г. №25

Форма № К-4

	Отчет по исполнению субвенций, поступивших в бюджет Березовского  сельского поселения Даниловского муниципального района по состоянию за первое полугодие  2018 года

	тыс. руб.

	Наименование
	Остаток на начало года
	Уточненный план
	Поступило в бюджет
	Недополучено средств из Минфина
	Финансирование финотдела
	Возврат средств
	Остаток на конец отчетного периода

	всего
	в текущем квартале

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7 (гр.5-гр.4)
	8
	9
	10 (гр.3+гр.5-гр.8-гр.9)

	1

	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000
	0,000

	2
	Субвенции на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	0,000
	89,900
	22,475
	9,037
	-67,425
	0,000
	0,000
	22,475

	3
	Субвенции на составление протоколов об административных правонарушениях
	0,000
	3,300
	1,200
	1,200
	-2,100
	0,000
	0,000
	1,200

	Итого
	0,000
	93,200
	23,675
	10,237
	-69,525
	0,000
	0,000
	23,675

	Приложение 5

к постановлению администрации

Березовского сельского поселения

Даниловского муниципального района

от 12.04.2018 №25

	Форма № К-7

	Отчет о расходах на содержание органов местного самоуправления Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района, работников МКУК ДК Березовского сельского поселения Даниловского муниципального района, МКУ Библиотека за первое полугодие 2018 года

	рублей

	№№ п/п
	Наименование органа местного самоуправления
	Утверждено по бюджету поселения на отчетный финансовый год
	Утверждено по бюджету поселения на отчетный финансовый год с учетом изменений
	Фактическое исполнение за отчетный год
	Процент исполнения
	Фактическая численность
	Фактическая оплата труда (без начислений)

	Всего
	в том числе: муниципальных служащих

	1
	2
	3
	4
	5
	6=5/4*100
	7
	10

	1
	Глава поселения-
глава администрации

	672,80
	148,70
	22,10
	1
	1

	2
	Аппарат администрации поселения

	1977,28
	457,34
	23,13
	8
	7

	3
	МКУК ДК БСП

	1166,80
	276,16
	23,67
	10

	4
	МКУ Библиотека

	462,80
	118,54
	25,61
	4

	ВСЕГО:

	4279,69
	1000,73
	23,38
	23
	 6